PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2019 № 174
	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области с присвоением идентификационных и учетных номеров

 В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров",  в соответствии с Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
           Администрация муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области с присвоением  идентификационных и учетных номеров.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области  В.В. Иванова.
Глава муниципального образования
«Новодугинский район»
 Смоленской области
                                     В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________М.А. Кондрашова

тел. 2-12-35

"____" _________ 2019 г.

	Разослать: отделу территориального планирования; сельским поселениям.

	Визы:

С.Н. Эминова          ________________    «_____»_____________ 2019 г.

В.В. Иванов             ________________    «_____» ____________  2019 г.

Д.А. Романова         ________________    «_____»_____________ 2019 г.

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования

«Новодугинский район»
 Смоленской области

от 29.11.2019 № 174
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
 муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области и идентификационных и учетных номеров
	Учетный номер дорог

	Наименование дорог
	Протяженность дорог (км)
	в т.ч.
	Идентификационный номер дорог

	с твердым покрытием
	не отвечающие нормам

	001
	 Селище - Заднее
	7,0

	7,0
	66-630-000 ОП МР 001

	002
	 «Новодугино-Селище Перчиха» - Никитиха
	2,0

	2,0
	66-630-000 ОП МР 002

	003
	 «Смоленск-Вязьма-Зубцов» - Княжино
	1,0

	1,0
	66-630-000 ОП МР 003

	004
	 «Новодугино-Днепровское-Мольно» - Изосимиха - Слизнево
	4,0
	4,0

	66-630-000 ОП МР 004

	005
	Рябинки-Слизнево
	2,0

	2,0
	66-630-000 ОП МР 005

	006
	Печеничено-Коробово
	7,0

	7,0
	66-630-000 ОП МР 006

	007
	Шевандино-Ляпуново
	2,0

	2,0
	66-630-000 ОП МР 007

	008
	Шевандино-Крупениха
	2,0

	2,0
	66-630-000 ОП МР 008

	009
	Нероново-Степанково-Починки
	16,0

	16,0
	66-630-000 ОП МР 009

	010
	Болшево-Азарово-Мольно
	16,0

	16,0
	66-630-000 ОП МР 010

	011
	Караваево-Зилово
	5,0

	5,0
	66-630-000 ОП МР 011

	012
	Днепровское-Корнеево
	3,0

	3,0
	66-630-000 ОП МР 012

	013
	Аносовский льнозавод-Новое Лысково-Городок
	5,0

	5,0
	66-630-000 ОП МР 013

	014
	Аносовский льнозавод-Слепцово
	7,5

	7,5
	66-630-000 ОП МР 014

	015
	Днепровское-Устиниха
	1,0

	1,0
	66-630-000 ОП МР 015

	016
	Печеничено-Бубны-Торопово
	5,0

	5,0
	66-630-000 ОП МР 016

	017
	Днепровское-Аленино
	2,0

	2,0
	66-630-000 ОП МР 017

	018
	Зилово-Семенково
	2,0

	2,0
	66-630-000 ОП МР 018

	019
	Болшево-Вязовец
	4,0

	4,0
	66-630-000 ОП МР 019

	020
	Вязовец-Ильюшкино
	6,0

	6,0
	66-630-000 ОП МР 020

	021
	Ильюшкино-Безымянка
	2,0

	2,0
	66-630-000 ОП МР 021

	022
	Болшево-Домашенка
	1,0

	1,0
	66-630-000 ОП МР 022

	023
	Хвощеватое-Чиркино
	1,0

	1,0
	66-630-000 ОП МР 023

	024
	Днепровское-Игнатиха
	1,0

	1,0
	66-630-000 ОП МР 024

	025
	Игнатиха-Алтухино-Савино
	4,0

	4,0
	66-630-000  ОП МР 025

	026
	 «Льнозавод - Александровское» - Брюхачиха
	8,5

	8,5
	66-630-000  ОП МР 026

	027
	 «Льнозавод - Александровское» - Марьино
	2,5

	2,5
	66-630-000  ОП МР 027

	028
	 «Льнозавод - Александровское» - Поповка
	1,5

	1,5
	66-630-000  ОП МР 028

	029
	 «Льнозавод - Александровское» - Жемулькино
	1,7

	1,7
	66-630-000  ОП МР 029

	030
	 «Льнозавод - Александровское» -

Телюкино
	0,7

	0,7
	66-630-000  ОП МР 030

	031
	Боково - карьер Липецы
	1,0

	1,0
	66-630-000  ОП МР 031

	032
	Брюхачиха - переезд р.Вазуза
	1,5

	1,5
	66-630-000  ОП МР 032

	033
	Ржавец - Новая
	1,2

	1,2
	66-630-000  ОП МР 033

	034
	«Льнозавод - Александровское» -

Кужнино
	1,0

	1,0
	66-630-000  ОП МР 034

	035
	«Льнозавод - Александровское» -

Пустошка
	0,8

	0,8
	66-630-000  ОП МР 035

	036
	Высоково-Лебедево
	2,35

	2,35
	66-630-000  ОП МР 036

	037
	Высоково-Зайчиха
	1,44

	1,44
	66-630-000  ОП МР 037

	038
	Городня - Рогожиха
	2,9

	2,9
	66-630-000  ОП МР 038

	039
	Лебедево- Дугино
	0,92

	0,92
	66-630-000  ОП МР 039

	040
	Лебедево- Хухрыниха
	3,18

	3,18
	66-630-000  ОП МР 040

	041
	Городня-Высоково-Пашечкино-Харино
	8,1

	8,1
	66-630-000  ОП МР 041

	042
	Брюхачиха-Каменец
	1,5

	1,5
	66-630-000  ОП МР 042

	043
	Льнозавод-Александровское»-Высокое
	3,0

	3,0
	66-630-000  ОП МР 043

	044
	Першино-Григорьевское
	2,0

	2,0
	66-630-000  ОП МР 044

	045
	Льнозавод-Александровское» - Ивановское
	1,5

	1,5
	66-630-000  ОП МР 045

	046
	«Льнозавод-Александровское»-Яблонька
	1,7

	1,7
	66-630-000  ОП МР 046

	047
	«Льнозавод-Александровское»-Варварино
	5,6

	5,6
	66-630-000  ОП МР 047

	048
	«Новодугино-Днепровское»-Бабинка
	0,7

	0,7
	66-630-000  ОП МР 048

	049
	«Новодугино-Днепровское»-Сносное
	1,3

	1,3
	66-630-000  ОП МР 049

	050
	«Льнозавод-карьер»-Задняя Пустошка
	1,0

	1,0
	66-630-000  ОП МР 050

	051
	«Смоленск-Вязьма-Зубцов»-Никольское
	1,8

	1,8
	66-630-000  ОП МР 051

	052
	Щеголево-Ключеиха
	3,0

	3,0
	66-630-000   ОП МР 052

	053
	 «Коптево-Севальниха» Мозжерово
	1,0

	1,0
	66-630-000  ОП МР 053

	054
	Мозжерово-Бунаково
	5,0

	5,0
	66-630-000  ОП МР 054

	055
	«Смоленск-Вязьма-Зубцов»-Коптево
	2,0
	2,0

	66-630-000  ОП МР 055

	056
	«Торбеево-Высокое» - Д/о Александрино
	5,5

	5,5
	66-630-000  ОП МР 056

	057
	«Торбеево-Высокое» - Екатеринки
	0,7

	0,7
	66-630-000  ОП МР 057

	058
	«Торбеево-Высокое»- Коротнево
	1,9

	1,9
	66-630-000  ОП МР 058

	059
	«Торбеево-Высокое»- Гришково
	0,8

	0,8
	66-630-000  ОП МР 059

	060
	Высокое- Мельниково
	2,8

	2,8
	66-630-000  ОП МР 060

	061
	«Высокое-Филиппово»-Насоново
	0,5

	0,5
	66-630-000  ОП МР 061

	062
	«Высокое-Филиппово»-Марково
	1,9

	1,9
	66-630-000  ОП МР 062

	063
	«Высокое-Филиппово»-Ершово
	3,5

	3,5
	66-630-000  ОП МР 063

	064
	«Высокое-Филиппово»-Мысово
	2,1

	2,1
	66-630-000  ОП МР 064

	065
	«Высокое-Филиппово»-Морхачево
	1,5

	1,5
	66-630-000  ОП МР 065

	066
	«Смоленск-Вязьма-Зубцов»-Шаулино
	0,4

	0,4
	66-630-000  ОП МР 066

	067
	«Смоленск-Вязьма-Зубцов»-Курцево
	4,0

	4,0
	66-630-000  ОП МР 067

	068
	Ключеиха-Попляскино
	1,2

	1,2
	66-630-000  ОП МР 068

	069
	«Высокое-Филиппово»-Федьково
	5,2

	5,2
	66-630-000  ОП МР 069

	070
	Горки-Ершинино
	0,7

	0,7
	66-630-000  ОП МР 070

	071
	«Тесово-Петровская лобода»-

Дубровка
	1,6

	1,6
	66-630-000  ОП МР 071

	072
	«Тесово-Петровская слобода»-Свакино
	2,0

	2,0
	66-630-000  ОП МР 072

	073
	Тёсово-Лопаково
	1,5

	1,5
	66-630-000  ОП МР 073

	074
	«Новодугино-Гагарин»- Кожино
	3,9
	3,9

	66-630-000  ОП МР 074

	075
	«Тёсово-Петровская лобода»- Однаруково
	2,5

	2,5
	66-630-000  ОП МР 075

	076
	«Новодугино-Гагарин»-Шилино
	1,2

	1,2
	66-630-000  ОП МР 076

	077
	Кожино-Соколово
	1,5

	1,5
	66-630-000  ОП МР 077

	078
	Татарка-Заболонье
	2,5

	2,5
	66-630-000  ОП МР 078

	079
	«Петровская Слобода»-Якшино
	5,0

	5,0
	66-630-000  ОП МР 079

	080
	 «Новодугино-Гагарин»- Кожино
	0,7

	0,7
	66-630-000  ОП МР 080

	081
	«Новодугино-Гагарин»- Соколово
	2,0

	2,0
	66-630-000  ОП МР 081

	082
	«Бурцево-Капустино»-Блиново
	1,9

	1,9
	66-630-000  ОП МР 082

	083
	«Бурцево-Капустино»-Головино
	1,0

	1,0
	66-630-000  ОП МР 083

	084
	«Бурцево-Капустино»-Лашкино
	0,4

	0,4
	66-630-000  ОП МР 084

	085
	«Бурцево-Капустино»-Решетниково
	1,8

	1,8
	66-630-000  ОП МР 085

	086
	Минино-Алхимово-Марково
	6,1

	6,1
	66-630-000  ОП МР 086

	087
	Минино-Аббакумово
	1,8

	1,8
	66-630-000  ОП МР 087

	088
	Минино-Белоусово
	1,9

	1,9
	66-630-000  ОП МР 088

	089
	Капустино-Яблонька
	2,0

	2,0
	66-630-000  ОП МР 089

	090
	Самоскли-Свозки
	3,1

	3,1
	66-630-000  ОП МР 090

	091
	Минино-Поплясуха
	2,9

	2,9
	66-630-000  ОП МР 091

	092
	 Минино-Игнатково
	1,5

	1,5
	66-630-000  ОП МР 092

	093
	Белоусово-Забелино
	1,2

	1,2
	66-630-000  ОП МР 093

	094
	Новодугино–Новодугино-1
	6,0

	6,0
	66-630-000  ОП МР 094

	095
	Зилово-Камышкино
	3,5

	3,5
	66-630-000  ОП МР 095

	096
	Ивановское-Тишино
	1,7

	1,7
	66-630-000  ОП МР 096

	097
	Днепровское-Слепцовол
	3,5
	3,5 ж/б плиты

	66-630-000  ОП МР 097

	ИТОГО
	276,29
	13,4
	262,89

_1475586121.doc
[image: image1.png]